PECVARI A, pecorum greges, & armenta. 4. ad Her. 47. Cum canes fungantur officiis luporum, cuinam præsidio pecuaria credemus. de Cl. 85. Quæ societas pecuaria. de P. Corn. L. Mummo Conf. redemisserit.

PECVARI YS, adiect. ad pecora pertinens. pro Quint. 12. Erat ei pecuaria res ampla & rustica sanè bene culta.

PECVARI YS, subst. magister, pecoris. pro Deiot. 27. Deioratus di- ligentissimus agricola & pecuarius habebatur. 4. V. 17. Aratores, pecuarij, mercatores, &c. pro Font. 2. Aratores, pecuarij, coloni, &c.

PECVATOR, ararij violator. 3. Offi. 73. Fures, peculatores, id est, qui peculatum faciunt.

PECVATVS, crimen eius qui publicam pecuniam auerit, pecunia publica furtum. pro Rab. 7. An de peculatu facto, de tabulario in- cuso longa oratio exprimenda est? 2. de Or. 105. De scariis, de veneficiis, de peculatu inficiari necesse est. 1. ad Her. 22. Si quis peculatus acculetur, quod vasa publica de loco priuato dicitur sustulisse. pro Fl. 43. Damnari peculatus, & damnari pecunia publice. 12. A. 12. Cum pecuniam publicam auerterit, num fraude poterit carere peculatus?

+ADIVNC. Certissimus, 5. Verr.

Syntaxis. Factus peculatus. Peculatus accusari, damnari. Ille non carer fraudu peculatus, quia publicam pecuniam auerit.

PECVLIARIS, præcipius. 5. V. 172. Quid? peculiarem habes ali- quam Siciliam, quæ tibi ex alio genere frumentum suppedi- tet? pro Flac. 51. Venio ad Lysaniam, peculiarem tuum Decia- ne te item. Qu. Fr. 9. Hoc mihi peculiare fuerit, hic etiam isto fui. 5. V. 36. Peculiare edictum, id est, ad aliquod tempus proprium.

PECVLIATVS, nummatus, pecuniosus. 10. Fam. 32. Balbus planè bene peculatus. Pollio.

PECVLIUM, proprium, lucrum, præsertim seruorum. Parad. 5. Qui cupiditate peculij nullam conditionem recusant durissime ser- uitur. 3. V. 93. Peculia omnium vicariique retinentur.

PECVNIA, fortuna, nummi, patrimonium. 4. Atti. 14. Pecunia om- nium dignitatem exequat. 2. de Fini. 55. Magni aestimabant pe- cuniam, non modò non contra leges, sed legibus partam, quæ quidem vel cum periculo est querenda nobis: est enim effe- crit multarum & magnarum voluptatum. 1. de Diu. 111. Ut

ostenderet etiam Philosophum, si ei commodum esset, pecunia facere posse. 2. contra Rull. 33. Potestas innumerabilis pecunia confiendæ de vestris vestigialibus alienandis. Ibid. 97. Redi- gere pecuniam ex rebus venditis, vel ex vestigialibus. Lege. R E D I G O. 5. Fa. 20. Erat enim curata nobis pecunia Valerij man- cipis nomine. 7. V. 118. Dare pecuniam alicui. I.P. 38. Nondum commemoror exactas pecunias, non captas, non imperatas. pro S.R. 6. In alienam pecuniam tam plenam atque praclaram in- usit nullu iure. 2. de Orato. 269. Breui ad maximas pecunias venturus es. pro S.R. 6. Pecunia fortunæque Sex. Rosci. pro S.R. 23. Ipse amplissimæ pecuniae fit dominus. 5. A. 5. Pecunia nerui belli. pro R.P. 8. Iubet lex Iulia persequi ab iis, ad quos ea pe- cunia, quam is accepit, qui danatus sit, peruenierit. Ibid. 9. Quod ea pecunia peruenierit. 1. Qu. Fr. 1. 12. Graci omnes vias pecu- niæ norunt, & omnia pecunia causa faciunt. 5. A. 54. Quantam pecuniam militibus in singulos Cesar pollicitus sit, tantam dari placet. 5. V. 164. Omnam te hanc pecuniam domum tuam aueruisse. Ibid. 165. In hac pecunia publica insunt tria genera furorum. Primum eam, cum posita esset apud eas sociitates, vnde erat attributa, binis centesimis fœneratus est. ibidem. Pe- cunia publica ex æario erogata, ex vestigialibus populi R.P. ad emendum frumentum attributa, fueritne tibi quæstui? Pensati- ritne tibi binas centesimas? Ibid. 167. Ut si hanc ex fœnore po- pulo pecuniam non retuleris, reddas societati. Ibid. 168. Magi- stratus à publicanis pecuniam pro usus auderet auferre? ibid. Si te tuam pecuniam, non populi Rom. in prouincia fœnera- tum docerem: tamen effugere non posses. Sed publicanis, sed ob frumentum decretam, sed à publicanis fœnore accepto: hōc li- cuiusque cuiquam probabis? ibid. De hac tota pecunia auersa que- so cognoscite. Ibid. 171. Pecuniam cogere à ciuitatibus. ibidem. Pecuniam Volcatio dedisse. ibidem. Pecunias, quas ciuitatibus distribuere debebat, eas omnes auerat atque auferat. Ibid. 172. Quin ista omnis improbat cogenda pecunia causa nata sit. ibid. Ab iis exigis tantum pecunia. ibidem. A ciuitatibus pecu- nias ad emendum frumentum cogere: cum ex æario accep- teris. ibidem. Siculorum pecunia frumentum emere à Siculis. ibidem. Iam verò ab isto omnem illam ex æario pecuniam, quam his oportuit ciuitatibus pro frumento dari, lucrificatam videtis. Ibid. Pecuniam publicam tenueris omnem. ibid. Eodem manci- pes, abs te illarum ciuitatum nomine pecunias abstulisse. ibid. 175. Mancipes à ciuitatibus pecunias extorserunt. Ibid. 176. Cui pecunia à ciuitate numerata est. ibidem. Frumentum emptum Siculorum pecunia misisse: publicam domum tuam convertisse. ibidem. Vidimus huic ab æario pecuniam numerari Quæ- stori ad sumptum exercitus. ibidem. Illa omnis pecunia latuit in illa caligine ac tenebris. ibidem. Commissa est pecunia tan- ta Prætori. ibidem. Deuorare omnem pecuniam non dubitauit. Ibid. 179. Cum à ciuitatibus pro frumento pecuniam exigebas. ibid. His populis pecuniam dissolusti. ibid. 180. Hic ciuitatibus omnis pecunia, quæ pro frumento debita est, dissoluta est. ibid. Qui vel ad statuam pecuniam contulerunt. Ibid. Ex omni pecunia, quam aratoribus soluere debuisti, certis nominibus deductiones fieri solebant. ibid. 181. Quomodo hoc nomen ad pecuniam publicam allatum est? ibid. Scriba nomine de tota pecunia, binæ quaque sime detrahebantur. pro Cl. 82. Albia- na pecunia vestigijsne vobis odoranda est? pro Flac. 55. Que pecunia fuerit apud se Flacci patris nomine à ciuitatibus: hanc ab se ablata queruntur. Ibid. Suamne dicant pecuniam, sibi à ciuitatibus collatam in vñs suos? ibidem. Delatam ad nos, cre- ditam nobis L. Flacci patris nomine, ad cius dies festos atque ludos. Quid tum? Hanc te, inquit, carpere non licuit. ibidem 56. Quo in oppido vno pecunia tota Asia ad honores L. Flacci po- neretur. Hæc pecunia tota ab honoribus translata in quæstum & fœnerationem, recuperata est multis post annis. Ibidem 59. Istam pecuniam huic capere non licuit. ibid. Ad eius honores collatam, patris pecuniam recte abstulit filius. ibidem. Cum ipi graui fœnore istam pecuniam multos annos occupauissent. 5. At. 2. 1. Se à me soluere pecuniam. Frag. epist. Ex certis generi- bus pecunia expedietur. Hortenf. Eundem non modò ex mediocri pecunia, sed etiam ex tenui percipere possumus. Topic. 53. Pecuniam numeratam mulieri deberi. ibid. Si pecunia si- gnata argentum est, legata est mulieri.

+ADIVNC. Abundans, pro Quint. Aduentitia, 1. At. & 2. de Inuent. Aliena, amplissima, immanis, parvula, honesta, sordida, iucunda, acer- ba, propria in causa & in iudicio collocata, tam plena, tamque præ- clara, pro S.R. Aliena, multa, mutua, tanta, 7. Verr. Antiqua, extraor- dinaria, grandis, hæreditaria, innumerabiles, maior, minor, parva, pa- tria, summa, 4. Ver. Antiquior, & suauior aliqua re. 1. de Inu. Certa, ma- xima, 1. cont. Rull. Cruenta, Phil. Dux ad rem aliquam, 5. Fam. Despe- ratæ, pro Mur. Effætrix multarum rerum, 1. de Finib. Expedi- fuisse, 11. Fam. Extraordinaria, 5. Philip. Funesta, necessaria, 2. Philip. Grandis, residuæ, pro Cluen. Satis grandis, & satis impudens, præfens, 3. Verr. Inauis, 2. Attic. Inauis, par, aduentitia, pro Rab. Incerta, leuissima, per- grandis, tanta, tam infinita, pro Qu. Rosci. Infinita, iucunda, 1. Verr. Ingentes, insperata, repentina, 2. Cat. Innumerabilis, 2. contra Rull. Inuidiosa, publicæ, pro Cornel. Magna, 1. Offic

& pro Pomp. Maxim², vniuersa, 12. Famil. Mediocris, modica ad opiniōnem alicuius, Parad. Non mediocris, sed etiam tenuis, Horten. Mutua, 10. Phil. Permagna, pro Font. Publica, 2. Famil. Publica, 7. Phil. Publica, & priuata, 8. Attic.

Syntaxis. Pecuniam facere, id est, cogere. Conficere, redigere, exigere pecunias. In pecunias inuidere. Ad magnas venire pecunias. Quod ranta pecunia peruenit?

P E C V N I A R I V S, ad pecuniam pertinens. 10. Att. 16. Cum propter alterius crudelitatem, alterius audaciam, tum propter utriusque difficultatem pecuniariam. ad Brutum 18. Maximus autem, nisi me forte fallit, in Repub. nodus est, inopia rei pecuniariæ. pro Cl. 120.

P E C V N I O S V S, nummatus, peculiatus. pro Q.R. 44. Vir copiis rei familiaris locuples & pecuniosus. Para. 6. Nocens & pecuniosus reus. 4. ad Her. 34. Quero igitur, vnde iste tam pecuniosus factus est? 7. V. 24. Homo pecuniosissimus. 1. de In. 35. Pecuniosus. 1. tenuis.

P E C V S, armentum. 1. Tus. 69. Tum multitudo pecorum partim ad vescendum, partim ad cultus agrorum, partim ad vehendum, partim ad corpora vestienda. 3. A. 31. Antonius cedit greges Armeniorum, reliquiq; pecoris, quodcunq; nactus est. 2. contra Rul. 38. Multa in mancipiis, multa in pecore, &c. 1. Off. 105. In promptu habere, quantum natura hominis pecudibus reliquaque bestiis antecedat. 7. At. 7. Ut pecudes sui generis sequuntur greges, ut bos armenta. 2. de Na. 160. & 5. de Fin. 38. Sus vero quid habet præter escam? qua pecude nihil genuit natura fecundius. 2. de Or. 284. Agros publicos depasci a pecore alicuius. 3. de N. 68. Agnum inter pecudes aurea clarum coma. 2. de Fi. 39. Tarda & languida pecus. 1. At. 1. Non modò homines, verum etiam pecudes sciebant. 2. C. 20. Ista non modò homines sed ne pecudes quidem. I.P. 19. Ego istius pecudis consilio nisi volebam: ibid. 72. Istius impurissimæ atq; intemperantissimæ pecudis sordes. 8. A. 9. Si homines sunt illi potius, quam pecudes. 2. Off. 11. Expertes rationis sunt equi, boues, reliqua pecudes. de Repub. Cum adhibent in pecuda pastores. * con. C. Anto. Pecore omni vendito Prognost. Caprigeni pecoris custos.